
1από1 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Θεσσαλονίκη  25 Απριλίου 2017 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ 

  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                         Αρ. Πρωτ. : 26159 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   
Ταχ. Δ/νση:Ναυαρίνου 28 - Καλαμαριά   
Πληροφορίες     :Κ. Αγαδάκου   
Τηλέφωνο          :2313309544   
Ηλ. ταχυδρομείο :agadakou@damt.gov.gr   

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. 4988/27-1-2017 (ΑΔΑ: 61Η1OP1Y-ANΨ) απόφασης 
«Ανάρτηση ενενήντα τεσσάρων (94) δασικών χαρτών (Κωδικός Σύμβασης Μελέτης Δ4-01) των προ 
καποδιστριακών ΟΤΑ, όπως ο κάτωθι πίνακας, και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου των». 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την 4988/27-1-2017 απόφαση Δ/ντή Δασών  Θεσσαλονίκης 
2. Τις παραγράφους 3.β του άρθρου 5 «Δασικοί χάρτες και αιτήσεις τακτοποίησης γεωργικών 

εκμεταλλεύσεων» του Ν. 4467/2017 «Τροποποιήσεις διατάξεων της δασικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 56 τεύχος Α΄/13-4-2017). 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Τροποποιούμε την 4988/27-1-2017 όμοια κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις  
 καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 
 « Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου των  αναρτημένων κατά τα 
προηγούμενα δασικών χαρτών, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του έως τις 12 Ιουνίου 2017 
ημέρα Δευτέρα.  Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία 
παρατείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής 
αντιρρήσεων είναι η 3 Ιουλίου 2017 ημέρα Δευτέρα. 

2. Κατά τα λοιπά η με αριθμό 4988/27-1-2017  απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 
 
                                                                                                        Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
                                                                                            ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
                                                                                                          Αναστασίου Αλέξιος 
                                                                                                                   Δασολόγος 

ΑΔΑ: 7ΚΥΨΟΡ1Υ-Η24


		2017-04-26T09:17:51+0300
	Athens




